
       
 
Znak: EZP.270.28.2024                                                                        Otwock-Świerk, dnia 18.07.2024r. 
 
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 

 
Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 

 Dostawę wraz z serwowaniem cateringu na konferencję międzynarodową Free Electron Laser 

Conference FEL2024 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień: 
Pytanie 1: 
„Prosimy o podanie gramatury serwowanych potraw” 
Odpowiedź: 
Zamawiający odnosi się do profesjonalizmu Wykonawcy, który zapewni światowej konferencji, 
catering za który jako Polacy nie będziemy się wstydzić.  
Pytanie 2:  
Proszę o podanie ilości bądź gramatury dań. 
W jaki sposób bez podania gramatury zamawiający zamierza porównać oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający odnosi się do profesjonalizmu Wykonawcy, który zapewni światowej konferencji, 
catering za który jako Polacy nie będziemy się wstydzić. Kryterium jest cena, przy założeniu 
przykładowego menu, dla 250 osób plus 10 osób. 

Odpowiedzi na pytania udzielił pracownik odpowiedzialny merytorycznie za zamówienie dr Karolina 

Szamota-Leandersson. 

Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).: 
 

Zamawiający dokonuje zmiany w TOMIE I EZP.270.28.2024.SWZ: 

Było: 19.1.Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 

26.07.2024r. do godz. 11:00 

Jest: 19.1.Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 

23.07.2024r. do godz. 11:00 

Było: 19.4. Otwarcie ofert nastąpi 26.07.2024r. o godz. 12:00 za pośrednictwem Platformy. W 

przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w 

powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.  

Jest: 19.4. Otwarcie ofert nastąpi 23.07.2024r. o godz. 12:00 za pośrednictwem Platformy. W 

przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w 

powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.  



       
 
Było: 20.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 

24.08.2024r. 

Jest: 20.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert  do dnia 21.08.2024r. 

 

 

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu.  
 

 

 

 
………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 


		2024-07-18T09:01:42+0200




